
  

Оперативная информация 

на 29 июля 2024 

 

О СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕНАХ  

НА АВТОМОБИЛЬНЫЙ БЕНЗИН  

И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО  

ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 
 

рублей за литр 
 На дату регистрации Индекс 

потребительских 
цен, в %  

 
29.07.2024 г.  

к  
22.07.2024 г. 

 
Справочно: 

 
 

июнь 2024 г. 
к 

декабрю 2023 г. 

22 июля 
2024 г. 

29 июля 
2024 г. 

Бензин автомобильный      
    
   марки АИ-92 50,37 50,38 100,0 100,9 

   марки АИ-95 54,56 54,63 100,1 101,1 

   марки АИ-98 и выше 71,41 72,21 101,1 103,6 

Дизельное топливо 61,15 61,16 100,0 100,8 

 

 

 

 


